
 

U C H W A Ł A   N R    VIII  / 64 / 07    

Rady Miejskiej w Dębicy 

z  dnia  29 maja  2007 r 

 
 

w   sprawie    przyjęcia    darowizny    na  rzecz    Gminy   Miasta  Dębica   

nieruchomości położonej w Dębicy przy ulicy Zdrojowej stanowiącej  

własność  osoby  fizycznej.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o  samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.) oraz 

art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miejska w Dębicy  uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

Wyraża    się      zgodę      na      przyjęcie    darowizny     do  zasobu   gruntów 

Gminy  Miasta  Dębica   nieruchomości  stanowiącej własność osoby fizycznej,  

oznaczonej   w   ewidencji  gruntów  miasta Dębica  obręb 6  jako działka  nr 

1255   o  powierzchni 0,0031 ha   objętej  księgą  wieczystą   nr  26667  

prowadzoną  przez  Sąd Rejonowy w Dębicy Wydział  V  Ksiąg Wieczystych. 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały   powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                 Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

                                                                                            Jan  Borek 

 



UZASADNIENIE 
 
Właścicielka  działki  nr 1255 o  powierzchni 31 m

2
 położonej przy ulicy  

Zdrojowej  w  Dębicy  zwróciła  się  do   Burmistrza  Miasta  Dębica   o  

nieodpłatne  przejęcie  na  rzecz Gminy Miasta Dębica wyżej wymienionej  

nieruchomości. 

Obecnie część działki zajęta jest pod most , pod którym przepływa potok 

Kawęcki natomiast jej pozostałą część  stanowi  droga  publiczna  -  ulica  

Zdrojowa. 

Przejęcie  tej  nieruchomości  pozwoli   na uregulowanie   jej  stanu  prawnego.   

Z  uwagi  na  powyższe  podjęcie  uchwały  jest  uzasadnione.   

 

 
 
 


